

Zât-ı Ekrem'in yürüdüğü yoldan Senin huzuruna eriştir. Bâtılın tepesine öyle bir indir ki beni, o bâtılın beynini dağıtayım ve hep hidayet üzere kalıp başkalarını da o hidayete çağırabileyim. Beni ehadiyet deryalarına alarak<sup>26</sup> fenâ fillaha ulaştır; vahdet denizine salarak bekâ billah ile tanıştır; tanıştır ki, yalnız Zât-ı Ehadiyet ve Vâhidiyetle görüp işitebileyim, sadece O'nunla bulup hissedebileyim ve böylece her iki makam-ı cem' edebileyim.

Allahım! Varlığının en büyük dellal ve muarrifi olan O Zât'ı, ruhumun hayatı eyle. O'nun ruhunu da hakikatimin sırrı haline getir. Ümmetinden bu aciz ferde O'nun teveccühünü artır ve mele-i a'lâda beni de hatırlamasını nasip et. Zâhir-bâtın bütün latifelerimi, bütün cüzlerimi O'nunla meşgul eyle. Beni O'nun her emrine uyan, yasakladığı her şeyden uzak duranlardan kıl.

Allahım! Elest bezmindeki o ahd-i evvel hürmetine dualarımı kabul buyur. Ey Evvel ü Âhir ve ey Zâhir u Bâtın! Kulun Hazreti Zekeriya'nın nidasını işitip icabet ettiğin gibi bu kulunun duasını da işit ve icabet buyur. Yüce Zât'ın hakkı için, havl ve kuvvetinle bana yardım et. Rıza ve hoşnutluğuna ulaşma yolunda beni te'yîd buyur. Seninle aramdaki bütün perdeleri kaldır ve beni Senden uzaklaştıracak her türlü masiva ile arama engeller koy. "Ya Allah! (3 defa) "Kur'ân'ı sana indirip onu okumanı, tebliğ etmeni ve muhtevasına göre hareket etmeni farz kılan Allah, elbette seni varılacak yere döndürecektir." "Yüce Rabbimiz! Katından bir rahmet ver ve davamızda doğruluk ve muvaffakiyet ihsan eyle bize!" İşimde bana da fereç ve mahreçler bahşeyle.

"Muhakkak ki Allah ve melekleri şanı yüce O Nebî'ye hep salât ederler. Ey iman edenler! Siz de ona salât edin ve tam bir içtenlikle selâm verin." Allahım! Sırlar semasının güneşi, nurların mazharı, celâl sıfatının merkezi ve cemâl burcunun kutbu olan Hazreti Muhammed'in (sallallahu aleyhi ve sellem) biricik latif zâtına salât eyle.

Allahım! O'nun Senin nezdindeki sırrı ve Sana olan seyri için beni korkudan emin kıl, hatalarımı azalt, üzüntümü ve hırsımı

<sup>26</sup> Başka bir nüshada, "Beni berzahî olan tevhid mertebesinden tefrid derecesine yükselt." şeklindedir.

gider. Benimle ol ve beni enaniyetime ait hususiyetlerden kurtarıp Kendinle kâim eyle. Benlik ve bencillik duygusunu içimde tamamen erit. Beni nefsimde meftun olmaktan korusun. Hislerimi Seninle aramızda bir örtü ve perde eyleme ve gizli olan her sırrı bana aç, “ey Hayy ve Kayyum! (3 defa)”

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e, Hazreti Âdem, Hazreti Nuh, Hazreti İbrahim, Hazreti Musa, Hazreti İsa ve bu şanı yüce nebilerin aralarında gelip geçen bütün nebî ve elçilere (*alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm*) salât, selâm ve bereket ihsan eyle. Senin salât ve selâmın hepsinin üzerine olsun.

Allahım! Seyyidina Cebraîl, Mikail, İsrail ve Azrail'e, Arş'ı taşıyan melâikeye, mukarreb meleklerle ve bütün enbiya ve mürseline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Senin salât ve selâmın hepsinin üzerine olsun. Ey Âlemlerin Rabbi Allahım! Senin nurlarının denizi, sırlarının madeni, hüccetinin lisanı, memleketinin müzeyyen yıldızı ve mahrem-i esrarı, huzurun hürmete layık imam ve rehberi, mülkünün başları döndüren nakşı, rahmetinin hazinesi, şeriatının yolu, Senin tevhidinden tarifler üstü lezzet duyan, varlığın gözbebeği, her şeyin yaratılış sebebi, mahlûkatının en seçkini, Senin evvelen evvel ilk nurun Efendimiz Hazreti Muhammed'e, Senin daimiyetle devam edecek, bekânla bâkî kalacak, Senin ilmin dışında asla nihayet bulmayacak, Senin razı olacağın ve O'nu hoşnut edeceğin ve onunla bizden razı olacağın bir salât ve selâmla salât ü selâm eyle. “Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e Senin ilminde mevcut olanlar sayısınca ve mülkün devam ettikçe salât ve selâm eyle. (3 defa)” “Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve ehl-i beytine salât ve rahmet eyle ve o salât ile bizi her türlü korku ve belalardan sâlim kıl. Onunla bütün ihtiyaçlarımızı gider. Bizi bütün günahlardan temizle. Onunla, bizi nezdindeki en yüce derecelere yükselt. Hem dünyada hem de öldükten sonra bütün hayırların en son noktalarına ulaştır. (3 defa)” “Allahım! Razı olacağın bir salât ile Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât eyle ve o rızanın hatırına ashâbından da razı ol. (3 defa)” “Allahım! Mü'minlere karşı re'fet ve rahmet sahibi, ahlâkın en yücesiyle muttasif Efendimiz

Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâti vesselâm*), âline, ashâbına ve ezvacına her lahza, olanlar ve olmayıp adem sahasında kalanlar sayısınca salât ve bereket ihsan eyle. (3 defa) "Allahım! Kapalı kapıları açan, geçmişe mühür vurup yeni bir sayfa açan, hakka hak ile yardım eden, sırat-ı müstakime eriştiren Efendimiz Hazreti Muhammed'e, âl ü ashâbına ve zevcelerine O'nun yüce kadri ölçüsünde salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. (3 defa) "Allahım! Nur-u Zâtî ve bütün esma ve sıfât içerisinde Sırr-ı Sâri olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. (3 defa) "Allahım! Keremde bütün insanlığın en güzel örneği, asalette en asîli olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. (3 defa) "Allahım! Senin kemâline delalet eden deliller sayısınca ve Senin kemâline yaraşır şekilde Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. (3 defa) "Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline, Senin nimet ve ihsanların sayısınca salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. (3 defa) "Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline, Senin nihayetsiz kemâlin ölçüsünde salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. (3 defa) "Allahım! Cemâl, celâl ve kemâline yakışır şekilde Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline, salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salât ile Efendimiz'e vuslatın lezzetini bizim gönüllerimize duyur. (3 defa) "Allahım! Kalblerin tabîp ve devası, bedenlerin afiyet ve şifası, gözlerin nur ve ziyası olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âl ü ashâbına salât ve selâm eyle. (3 defa) "Allahım! Nebiy-yi Ümmî, Habîb-i İlahî, kadri yüce, şanı büyük Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âl ü ashâbına salât ü selâm eyle. (3 defa) "Allahım! Nebiy-yi Ümmî Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âl ü ashâbına, göklerde, yerde ve ikisi arasında olanlar sayısınca salât ve selâm eyle. O salavât hakkı için ya Rabbi bizim ve bütün Müslümanların işlerinde sürpriz lütuflarını göster. (3 defa) "Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e bütün gök ve yer sâkinlerinin salâtıyla salât ve selâm eyle. O salât ve selâm hürmetine benim ve bütün Müslümanların işlerinde de fevkalâdeden ihsanlarıyla muamele eyle. (3 defa)"

Allahım! Seyyidina Hazreti İbrahim ve nesline rahmet ve bereket ile muamele ettiğin gibi, Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve nesline de salât ü selâm eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve nesline de bereket ihsan eyle. Muhakkak ki Sen, senaya layık, şanı yüce yegâne Zâtsın.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e, müminlerin anneleri olan pak zevcelerine, nesline ve bütün ashâbına salât ve selâm eyle.

Allahım! Ümmî, tâhir ve pak Nebî Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve bütün âl ü ashâbına salât ve selâm eyle.

Allahım! Apaçık mucizeler sahibi Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Mükemmel ahlâk sahibi Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Dünyada ve âhirette Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle; bizi de O'nun tertemiz ahlâkıyla ahlâklandır.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât, selâm ve bereket ihsan eyle ve O'na Cennet'te vesileyi ve derece-i âliyeyi ver. Başdöndürücek kadar yüce makamların sahibi Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle; bizi de O'nun güzel ahlâkıyla ahlâklandır.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle; o salât ü selâm hürmetine bize de her zaman şükürle gerilen bir kalb bahşet. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle; o salavât ve bereket hürmetine bizim de sa'yimizi meşkûr, gayretimizi makbul kıl. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve yüzlerin ekşidiği kıyamet gününde bizim yüzlerimize nur, gönüllerimize de sürur ver. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle; bizim üzerimize de muhabbet ve nurunu ifâza buyur. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle; bize de mesrur olacağımız sırlar bahşet.

Sıdk ve emniyetin zirvesini tutan Sâdık u Emîn Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ve selâm eyle. Apaçık bir hak ile gelen Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ve selâm eyle. Âlemlere rahmet olarak gönderdiğin Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ve selâm eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, bütün enbiya ve mürseline, onların âl ü ashâbına, zâkirler zikredip durdukları, gafiller gafletleriyle bocaladıkları sürece salât ve selâm eyle.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve diğer nebilerine salât ve selâm eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, melâike-i kirama ve arz u sema ehlinde Senin velî kullarına, olanlar ve ilm-i ilahide olacağı yazılı bulunanlar adedince, ebedlere kadar, zaman sürüp gittikçe salât ve selâm eyle. Ve ey Âlemlerin Rabbi, onlara getirmiş olduğumuz bu salât ü selâmlar hürmetine bizi de doğruluk, sadâkat, güven ve emniyet timsali insanlar zümresine dâhil eyle.

**Hemze Harfi**<sup>27</sup>: Allahım! Yerde ve gökte olanlar sayısınca Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât, selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve O'nunla beraber, O'nun çırakları sayılan ulema ve evliyaya salât, selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline dünyanın yedi iklim dört bucağını dolduracak bir salât ile salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salavât ile bize Senin ulvî sıfatlarının ve birbirinden güzel isimlerinin arka planındaki esrârı duyur. O isimleri hissederek tekrar ede ede iç dünyamızı aydınlatmaya bizleri muvaffak kıl. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bizleri o salât hürmetine, hususî nimetlerinle serfiraz kıldığını Yüce Kitabında ifade buyurduğün nebî, sıddık ve şehitlerle beraber eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline, haset eden ve düşmanlık besleyenlerin şerrinden bizi korumaya vesile olacak bir salât ile salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

**Bâ Harfi**: Allahım! Her zaman en doğruyu söyleyen Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan

<sup>27</sup> Bu salavâtın Arapça aslında cümlelerin son kelimesi hep hemze ile bitmektedir. Takip eden salât ü selâmlardaki cümleler de aynı şekilde diğer harflerle sona emektedir.

eyle. Kendisine hikmet, nübüvvet, isabet ve meramını en güzel ifade gücü verilenlerin en faziletlisi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Dünya kapısını açtığı gibi, kıyamet günü de her kapıyı açacak olan ve ötede Cennet ve Cemâlullah ile tüllenen âlemlerin sırlı kapısı yalnız O olan, varlığın özü ve usaresi Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve O'nun nuruyla bizim gözlerimizdeki zulmet hicabını kaldır. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salât hakkı için bizi hikmet, doğru söz ve doğru davranış ile mükafaatlandır. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve susuzluğumuzu nezdinden sunacağı en sâfi içeceklerle gider. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve kalblerimize Yüce Kitab'ının esrarını duyacak bir anlayış lutfet. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salât ile bizi, urûclarını nüzûlle ikmâl etmiş ve "seyr minallah"la halka yönelmiş, onların salâhıyla meşgul olan birer yaşatma kahramanı eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bizi cümle ahab ile beraber, zâtî ve vasfî hususiyetleriyle her şeyin ötesinde, mukaddes, lâmekânî ve lâzamanî bir hakikat olan Haziratü'l-Kuds'ün kapılarından içeri al. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve O'nunla beraber bütün enbiya, asfiya ve onların âl ü ashâbına salât, selâm ve bereket ihsan eyle Allahım!

**Tâ Harfi:** Allahım! Apaçık delillerle gelen Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Mucizelerin en büyükleriyle te'yîd edilen Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. En câmi' beyanlarından biri olarak, "ameller niyetlere göredir" buyuran Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Sırrı bütün kâinatta cârî olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salavât ve berekât ile bizim seyriyatımızı başışla. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm

ve bereket ihsan eyle ve bizleri ikramlarıyla destekle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bizi en güzel vasıflarla güzelleştir. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve kalblerimizden riyaset/önde görünme, önde olma arzusunu ve Senin hoşnutluğuna muvafık olmayan bütün arzuları izale buyur. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve üzerimize esmâ ve sıfâtının tecellilerini yağdır. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bizi, bütün kâinata nüfuz etmiş olan vahdet denizinin ortasına daldır. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bizi her zaman kendimizle değil de O'nunla ibkâ eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve gözde kullarına lutfettiğin hususî nimetlerinden bizim üzerimize de yağdır. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bize tecellî-i Zât'ını tattır ve arz u semalar dâim oldukça tattırmaya devam et. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, âl ü ashâbına ve risaletini tasdik eden her bir mü'mine salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Bütün o salât, selâm ve bereket hakkı için de Allahım, bize, anne-babamıza ve erkek-kadın bütün Müslümanlara hayatta iken ve öldükten sonra hep lütfunla muamele buyur.

**Sâ Harfi:** Allahım! Adem âlemlerinde kalan ve kalmayıp varlık urbası giyinen her şey adedince Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, nuru olup biten her şeyi kuşatacak kadar engin bir salât ile salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, ahbine sâdık kalanlar ve kalmayıp verdiği sözü bozanlar sayısınca salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bizleri o salavât hürmetine hâdiselerin şerrinden muhafaza buyur.

**Cîm Harfi:** Allahım! Sayısız fâikiyetlerinden biri de İsrâ ve Mi'rac ile serfiraz kılınması olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve kulluğumuzun kabulü hususunda

bizi en parlak taç ile taçlandır. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, paklardan pak ailesine ve her türlü eğrilikten korunmuş bulunan ve her biri bir iyilik timsali olan bütün ashâbına salât eyle.

**Hâ Harfi:** Bütün güzelliklerin süsü ve zineti olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, sabah ve akşam dönüp durdukça salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Cömertlik ve müsamahanın made-ni olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Hazreti Kerim ü Fettâh'ın yüce huzurunda bulunan kutlu sakinlerin imamı ve yaver-i ekremi olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salât hürmetine bizi Cehennem'den kurtulan ve Cennet'e girerek felah bulan bahtiyar kullarından eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve her biri hâiz buldukları faziletlerle dünya sermayesini en büyük kazançlarla değerlendirmiş olan âl ü ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

**Hâ Harfi:** Allahım! Sırrıyla berzah ve fetret devirlerinin sona erip insanlığın istikamet yoluyla buluştuğu Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Her mensûh/neshedilen ve nâsih/nesheden sayısınca Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salât ü selâm hatırına kalblerimizi Senin sağlam nurunla ma'mur kıl. O, Kâinatın İftihar Tablosu'na ve O'nu sevme ve ittiba etme hususunda her zaman sapaşğlam dağlar gibi sarsılmadan duran âl ü ashâbına salât eyle.

**Dâl Harfi:** Allahım! Allah'a çağırın davetçilerin ve hidayet rehberlerinin en şerefli olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve onun hürmetine bizi doğru yola ilet. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bizim üzerimize rıza ve vüdd/sevgi hil'atlerini giydir. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm



ve bereket ihsan eyle ve kulların arasında bizi kabul tâcı ile taçlandır. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve herkesin feryad ü figan içerisinde birbirinden yardım istediği günde bize sevenin sevdiğine gösterdiği re'fet ile muamele et. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve çizgimizi bütün âfâk-ı âleme duyur. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve hem burada hâzır bulunanlardan hem de dışarıdan gelip iştirak edenlerden o salavât ile kalbleri ve dilleri meşgul olanları, onun nuruyla ma'mur kıl. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bizi çekememezlik ve kıskançlıkla oturup kalkan hasetçilerin, inat ve ısrarla hakkımıza tecavüz eden bâğilerin şerrinden korusun. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve o salavât ve berekât hakkı için başımızda duran yöneticilerin kalblerini adalet ve istikamete çevir. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve nice faziletler sahibi, yardıma muhtaç her gönlün imdadına yetişmeyi bir ahlâk edinmiş olan âl ü ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

**Zâl Harfi:** Allahım! Her üstadın Üstadı olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Her sığınağın sığınağı olan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, âl ve ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve Efendimiz'in Sana sığındığı her kötülük ve zarardan bizi de sıyanet buyur.

**Râ Harfi:** Allahım! Bütün sırların ma'den ve mahzeni Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Topyekün nurların mazharı Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Gecenin karanlığıyla üzerini örttüğü, gündüzün de ışığıyla örtülerini kaldırıp aydınlattığı her şey sayısınca Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle ve bizi o salavât hakkı için Cehennem azabından korusun. Efendimiz Hazreti Muhammed'e, âline, seyyid ve seçkin ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

**Zây Harfi:** Allahım! Hicaz yarımadasının, kudûmuyla şeref-  
lendiği Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bere-  
ket ihsan eyle. Kendisine ittiba edenlerin en büyük kazancı elde  
edeceği Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bere-  
ket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve  
bereket ihsan eyle ve bize helal ve haram hükümlerinin arkasın-  
daki esrar-ı hikmeti göster. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve  
en güzel muvaffakiyet ve necât ile hususî olarak serfiraz kılınmış  
bulunan âl ü ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

**Sîn Harfi:** Allahım! Bütün bir varlık içinde Güzeller Güzeli olan  
Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.  
Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle  
ve o bereket hürmetine bizim rızığımızı genişlet ve bizi insanlara  
muhtaç olmaktan koru. Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü  
selâm ve bereket ihsan eyle ve bizi her türlü kirden arındır. Efendi-  
miz Hazreti Muhammed'e ve her türlü iltibas ve yanlıştan muhafaza  
buyurduğun âl ü ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.

**Şîn Harfi:** Allahım! Hayat-ı seniyyelerinin hiçbir dönemin-  
de gönlü yumuşak döşeğe asla razı olmayan Efendimiz Hazreti  
Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ulûhiyet eksen-  
li güzel huylarından birisi de herkesi güleriyle karşılamak olan  
Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan  
eyle. "Aldatan bizden değildir" beyan-ı kudûsîyle, o tür kimseler-  
den teberrî eden Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm  
ve bereket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve Efen-  
diler Efendisi'nin pak nesline salât ü selâm ve bereket ihsan eyle  
ve o bereket hürmetine bizi güzel bir ömür ve kolay bir geçim ile  
mükafaatlandır.

**Sâd Harfi:** Allahım! Bütün hayatı boyunca hep takva ve ihlâsı  
emreden Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bere-  
ket ihsan eyle. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline salât ü  
selâm ve bereket ihsan eyle ve o salavât hakkı için bizi hususî kul-  
ların zümresine al. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve yakınlık ve  
hususiyet sahibi âl ü ashâbına salât ü selâm ve bereket ihsan eyle.